СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	30 апреля 2019 года
	г.Благодарный
	№ 240

О внесении изменений в перечень имущества, предлагаемого к передаче из  муниципальной собственности Благодарненского городского округа Ставропольского края в собственность Ставропольского края», утвержденный решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 28 февраля 2019 года № 216 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из  муниципальной собственности Благодарненского городского округа Ставропольского края в собственность Ставропольского края»

В соответствии со статьей 807 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Благодарненского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в перечень имущества,  предлагаемого к передаче из  муниципальной собственности Благодарненского городского округа Ставропольского края в собственность Ставропольского края», утвержденный  решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 28 февраля 2019 года № 216 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Благодарненского городского округа Ставропольского края в собственность Ставропольского края» изменения, исключив строки 80-83.

2. Направить копию решения Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края в министерство имущественных  отношений Ставропольского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа Ставропольского края

И.А. Ерохин